
1 
 

Městský úřad Rumburk 
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Odbor regionálního rozvoje a investic 

Úřad územního plánování  

č.j.: ORRI/56824-24/neim ORRI/4899-2017 

VYŘIZUJE: Ing. Markéta Neidhardtová 
ODBOR: ORRI 
TEL.: 412 356 219 
E-MAIL: marketa.neidhardtova@rumburk.cz 
DATUM: 10.12.2024 

počet stránek: 2 
počet příloh: 13 

Dle rozdělovníku 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU LIPOVÁ 

Městský úřad Rumburk, odbor regionálního rozvoje a investic, úřad územního plánování, jakožto úřad 
územního plánování (dále jen „pořizovatel“), příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 

OZNAMUJE 

v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona konání veřejného projednání návrhu Územního 
plánu Lipová (dále jen „návrh“). Veřejné projednání se koná 

v pátek 24. ledna 2025 v 15.00 hod. 
v zasedací místnosti podstávkového domu 

Lipová 424 
407 81 Lipová 

Návrh je v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) stavebního zákona ode dne oznámení vystaven k veřejnému 
nahlédnutí na Městském úřadě Rumburk, odboru regionálního rozvoje a investic, úřadu územního 
plánování, 4. podlaží, č. dveří B 42, na Obecním úřadě Lipová a rovněž je v souladu s § 93 odst. 5 
písm. a) stavebního zákona zveřejněn v Národním geoportálu územního plánování: 
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/70ab90bd-cd59-4deb-8b03-
5cbe8f95428b. 

Dále je návrh zveřejněn na webových stránkách města Rumburk: 
https://www.rumburk.cz/cz/obcan-uzemni-planovani.html?n=lipova&id_clanky=5811. 

Každý může u pořizovatele v souladu s § 97 odst. 1 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání 
veřejného projednání uplatnit k návrhu písemně své připomínky. 

Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat odůvodnění 
a vymezení území dotčeného připomínkou. K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě nebo 
uplatněným ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, 
se nepřihlíží. 

mailto:marketa.neidhardtova@rumburk.cz
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/70ab90bd-cd59-4deb-8b03-5cbe8f95428b
https://uzemniplanovani.gov.cz/dokumenty-uzemniho-planovani/70ab90bd-cd59-4deb-8b03-5cbe8f95428b
https://www.rumburk.cz/cz/obcan-uzemni-planovani.html?n=lipova&id_clanky=5811


2 
 

Připomínky lze uplatnit též prostřednictvím formuláře, který je dostupný u návrhu na výše uvedených 
adresách. 

Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze podat 
námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

Připomínky se uplatňují písemně na adresu: Městský úřad Rumburk, odbor regionálního rozvoje 
a investic, úřad územního plánování, tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, případně v elektronické 
podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem, a to na adresu elektronické podatelny 
Městského úřadu Rumburk: epodatelna@rumburk.cz, či datovou schránkou Městského úřadu 
Rumburk: sdrbhgg. 

Ing. Dagmar Mertlová 
oprávněná úřední osoba 
vedoucí odboru regionálního rozvoje a investic 
úřad územního plánování 
Městský úřad Rumburk 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňující dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctým dnem po vyvěšení 
se písemnost považuje za doručenou. 

Vyvěšeno dne: ……………………………………… Sejmuto dne: ……………………………………… 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

Rozdělovník 
- Obec Lipová, Lipová 422, 407 81 Lipová, ID DS: dqabwg9 
- Pořizovatel: Městský úřad Rumburk, ORRI, úřad územního plánování, tř. 9. května 1366/48, 

408 01 Rumburk 

mailto:epodatelna@rumburk.cz

		2024-12-10T07:38:52+0100




